
Smlouva o poskytování služeb 
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany: 

Domov Velké Březno, příspěvková organizace 

Se sídlem: Klášterní 2, 403 23 Velké Březno 

IČ: 44555288 

Zastoupena: ředitelem Mgr. Tomášem Křížem, MBA 

 (dále jen „Objednatel“) 

a 

happy reha s.r.o. 

Se sídlem: Oblouková 308, 403 40 Ústí nad Labem 

IČ: 086 00 716 

Zastoupena: Ing. Radkem Hudcem 

 (dále jen „Poskytovatel“), 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“). 

Článek I. Předmět smlouvy 

1.1 Tato smlouva je uzavřena mezi objednatelem a poskytovatelem na základě výsledků 
poptávkového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Fyzioterapie“. 

1.2 Objednavatel objednává a Poskytovatel se zavazuje za podmínek stanovených touto 
Smlouvou zajišťovat poskytování fyzioterapeutických služeb pro uživatele sociální 
služby. 

1.3 Poskytovatel se zavazuje vykonávat následující fyzioterapeutické služby:  

• Pasivní pohyby, polohování, manipulace na lůžku, křesle 

• Vertikalizace, stabilizace, chůze 

• Podpora samostatnosti uživatelů 

• Individuální přístup k uživatelům dle jejich možností, schopností a denního 
programu 

• Skupinová cvičení a hry pro uživatele 

• Využívání metod na neurofyziologickém podkladu 

• Případná edukace pracovníků v přímé péči 

Článek II. Práva a povinnosti, závazky smluvních stran 
2.1 Poskytovatel se zavazuje zajistit v domluvených termínech a v místě plnění podle této 

Smlouvy přítomnost fyzioterapeuta, který splňuje potřebné kvalifikační požadavky pro 
výkon fyzioterapeutických úkonů. 

2.2 Místem plnění podle této Smlouvy je Domov Velké Březno, příspěvková organizace, 
Klášterní 2, 403 23 Velké Březno.  

2.3 Fyzioterapeutické služby budou prováděny zpravidla 2x týdně, nebude-li dohodnuto 
jinak, v rozsahu 4 hodin v jedné návštěvě, v celkovém předpokládaném součtu 96 
fyzioterapeutických návštěv.  



2.4 Uskutečněné fyzioterapeutické návštěvy budou časově evidovány, evidence bude 
sloužit jako podklad k fakturaci.  

2.5 Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytování služeb smluvní cenu podle 
článku III. této Smlouvy. 

2.6 Objednatel se zavazuje umožnit fyzioterapeutovi přístup do objektu a přítomnost 
uživatelů sociální služby, kterým budou služby poskytovány, dle předem domluveného 
termínu návštěvy fyzioterapeuta, tak, aby mohl fyzioterapeut efektivně využít pracovní 
čas k přímým fyzioterapeutickým úkonům. Přesné termíny návštěv budou sjednávány 
kontaktními osobami vždy na následující týden, případná změna termínu bude 
dojednána minimálně 24 hodin předem.  

2.7 Obě smluvní strany se zavazují poskytovat si při plnění této smlouvy potřebnou 
součinnost. 

2.8 Obě smluvní strany jsou vázány při zpracování osobních údajů uživatelů sociální služby, 
kterým bude poskytována fyzioterapeutická péče, zákonnými normami pro bezpečné 
zpracování a ochranu osobních údajů. 

Článek III. Cena a platební podmínky 
3.1 Cena předmětu plnění je garantována cenovou nabídkou následovně: 

cena za 1 hodinu přímé fyzioterapeutické služby činí 700,- Kč, 
cena za 1 km cestovného činí 5,57 Kč. 

3.2 Uvedené ceny jsou bez DPH. Ve chvíli, kdy se Poskytovatel stane plátcem DPH, bude 
k ceně připočteno DPH v zákonné výši. O této skutečnosti je povinen Poskytovatel 
informovat Objednatele bez prodlení písemnou formou.  

3.3 Poskytovatel bude fakturovat dílčí plnění jednou měsíčně nejpozději do 10. pracovního 
dne následujícího měsíce po převzetí a předání výstupů, tj. skutečně provedených 
fyzioterapeutických úkonů a ujetých kilometrů v daném kalendářním měsíci, kterého se 
bude týkat  

3.4 Daňové doklady (faktury) budou předávány elektronicky na e-mail: 

3.5 Daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti dané účetními a daňovými předpisy. 
Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury 
Objednavateli. V případě, že nebude faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu 
nebo nebude vystavena v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě, je 
oprávněn Objednatel vrátit ji Poskytovateli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do 
prodlení se splatností. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta 
začne plynout doručením doplněné či opravené faktury Objednateli. 

3.6 Úhrada fakturačních částek bude prováděna na účet Poskytovatele uvedený v záhlaví 
této smlouvy. Faktura se vždy považuje za zaplacenou dnem odepsání fakturované 
částky z účtu Objednatele. 

3.7 V případě prodlení s uhrazením faktury ze strany Objednatele může Poskytovatel 
požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 0,1% z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení. 

Článek IV. Kontaktní osoby 
4.1 Kontaktními osobami za Poskytovatele a Objednatele jsou: 

 
na straně Poskytovatele: 

• Zajištění poskytování služeb v domluveném místě výkonu:  

     

• Zajištění provozu a fakturace:  

          

 

na straně Objednatele: 

• Zajištění poskytování služeb v domluveném místě výkonu:  

_ 



• Zajištění fakturace:  

•   Zajištění provozu: 

 

Článek V. Doba trvání smlouvy 
5.1 Smlouva se uzavírá na dobu 12 kalendářních měsíců ode dne její účinnosti, popřípadě do 

vyčerpání částky 299 000 Kč bez DPH dle toho, která skutečnost nastane dříve.  

Článek VI. Zánik smlouvy 
6.1 Tato Smlouva zaniká řádným splněním sjednaných závazků dle podmínek této Smlouvy 

nebo za podmínek stanovených v dalších ujednáních. 
6.2 Tato Smlouva může být předčasně ukončena: 

• písemnou dohodou smluvních stran, nebo 

• odstoupením jedné ze smluvních stran od této Smlouvy z důvodu podstatného 
porušení Smlouvy druhou smluvní stranou, nebo z jiných důvodů stanovených 
zákonem, nebo 

• písemnou výpovědí smluvní strany i bez udání důvodu, a to s tří (3) měsíční 
výpovědní dobou, která začne běžet první den měsíce následujícího po měsíci, 
v němž byla doručena. 

Článek VII. Závěrečná ustanovení 
7.1 Tato Smlouva vstupuje v platnost podpisem obou smluvním stran a nabývá účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Povinnost uveřejnění dle zákona o registru 
smluv bude splněna ze strany Objednatele. 

7.2 O neupravených skutečnostech touto smlouvou, platí obecná ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník. 

7.3        Poskytovatel bere na vědomí, že uvedené osobní údaje budou zpracovávány výhradně 
      za účelem plnění uzavřené smlouvy, budou zpracovávány a chráněny v souladu 
      s platnými právními předpisy pro zpracování a ochranu osobních údajů. 

7.4 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými 
dodatky 
podepsanými oběma Smluvními stranami. 

7.5 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom stejnopisu obdrží každý 
z účastníků Smlouvy. 

7.6 Smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že všem ustanovením porozuměly a že 
Smlouva vyjadřuje jejich skutečnou a svobodně projevenou a vážnou vůli. Žádná ze 
smluvních stran neuzavírá tuto Smlouvu v tísni nebo za jakkoli nevýhodných podmínek. 
Na důkaz úmyslu být vázáni ustanoveními této Smlouvy smluvní strany připojují své 
podpisy. 

 

 

Ve Velkém Březně dne  V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 

_____________________________ 
Mgr. Tomáš Kříž, MBA 

ředitel 
Domov Velké Březno, příspěvková organizace 

 
 
 
 

_____________________________ 
Ing. Radek Hudec 

jednatel 

 




